
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

26.04.2023                № 15/228 

пгт Пижанка 

О присвоении звания «Почетный  

гражданин Пижанского муниципального округа» 

 
В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный 

гражданин Пижанского муниципального округа», утвержденным решением 

Думы Пижанского муниципального округа от 29.04.2022 № 8/122, и с учетом 

рекомендации комиссии по награждению, Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Пижанского 

муниципального округа» Антиповой Вере Ивановне, ветерану труда, за 

значительный вклад в социально-экономическое развитие Пижанского 

муниципального округа. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Думы Пижанского 

муниципального округа             В.И. Лаптева 

 

 

Глава Пижанского  

муниципального округа             А.Н. Васенин 

  

__________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующая отделом организационной и 

информационной работы администрации 

Пижанского муниципального округа                                   О.А. Наймушина 

 

 

 



 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского  

муниципального округа,  

антикоррупционная экспертиза проведена:                               М.В. Семенова 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 


